
令和２年３月２５日  

保護者の皆様 

尾道市立栗原中学校  

校  長  井 上  一 男  

 

離任者・退任者について（お知らせ） 

 

 春麗の候 皆様におかれましては，益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。また平素より，

本校教育にご理解とご支援を賜り，厚くお礼申しあげます。 

 さて，令和元年度教職員人事異動に伴う離任者・退任者をお知らせ致します。 

 なお，以前お知らせしておりました。離任式・退任式につきましては，新型コロナウイルス

感染症の感染拡大防止のため中止させて頂きます。皆様には，ご臨席頂くことができなくなっ

たことをお詫びし，御理解いただきますようお願い申しあげます。 

 

退任者及び離任者 

〔退任〕 

教  諭  盛 本   恵 

教  諭  伊 場   慎 

    〔離任〕 

    教  諭  山 下 真 菜  呉市立横路中学校へ 

    教  諭  後 藤 健太朗  福山市立松永中学校へ 

    教  諭  大 畠 一 洋  尾道市立重井中学校へ 

    教  諭  藤 井 夏 樹  尾道市立瀬戸田中学校へ 

    教  諭  村 瀬 芳 晴  尾道市立向東中学校へ 

    教  諭  植 木 裕 子  尾道市立美木中学校へ 

    教  諭  相 原 美 紀  尾道市立因北中学校へ 

    教  諭  松 本 久 美  尾道市立日比崎中学校へ 

    教  諭  大 塚 彩 乃  尾道市立日比崎中学校へ 

 


